



Board of Trustees
د اړمن هیئت بورډ

د اگست 30، 2024

کارمندانو او د دوه روندونو ښوونځي ټولني ته

Basim Elkarra
رئيس

لکه څنګه چې مور د 2024-2025 تعليمي کال ته ژور غورځو، مور غواړو زموږ د زده کونکو او کارمندانو لپاره د ارزښتناکه سره Chromebook وسيلې په توګه د ټيکنالوژۍ اهميت په ګوته کړو. د هر دوه روند زده کونکي سره چې د دوی خپل مجهز دي، د خلاقيت او سپړني امکانات نه ختميدونکي دي

Stacey E. Bastian
د رئيس مرستيال

زموږ د باور لرونکي بورډ زموږ د ټولي ولسوالي لپاره يو زړور ليد ترتيب کړی دی: د قوي او ښکيل زده کړې تجربو باندې د نه متمرکز تمرکز رامینځته کول او ساتل چې زده کونکي د کالج، مسلک او ژوند بريا لپاره چمتو کوي. تر دې دمه، مور په MX بورډ SMART فعاله توګه په تدریس او زده کړې کې ټيکنالوژۍ مدغم کولو ته دوام ورکوو. هر ټولګی اوس د نوي نندارې سره د متقابل زده کړې مرکز دی، ښوونکو او زده کونکو ته اجازه ورکوي چې په زړه پورې نوي لارو کې همکاري او ايپل پښلونو سره هم ځواکمن شوي چې دوی ته دا توان ورکوي چې خپل تخصص iPads وکړي. ښوونکي د نوي شريک کړي او زده کونکي ښکيل کړي لکه مخکې هېڅکله

Christine Jefferson
منشي

Michael Baker
غړي

دواړو، **Kami** او **MagicSchool AI** ډول ډول پروګرامونه، لکه **EdTech** زموږ د پرمختللي تعليمي ټيکنالوژۍ ښوونکو او زده کونکو ته د شخصي زده کړې تجربې چمتو کوي، ژور پوهاوی او د زده کړې مينه وده کوي. لکه څنګه چې مور په خپلو ټولګيو او کورونو کې ټيکنالوژۍ ته ادامه ورکوو، دا اړينه ده چې ډاډ ترلاسه کړو چې مور دا وسايل په اغېزمنه توګه د خپلو زده کونکو د تعليمي اهدافو مالتر لپاره کاروو

Sharon Reichelt
غړي

پداسی حال کې چې زموږ نامتو ښوونکي په منظمه توګه د زده کونکو سره کار کوي ترڅو د ټيکنالوژۍ د مسؤليت کارولو په اهميت ټينګار وکړي او د ښه ډيجيټل اتباع کيدو معنی څه ده، دلته يو څو يادونه دي

Rebecca Sandoval
غړي

Sascha Vogt
غړي

- د تعليمي وسيلو مؤثره کارول: زموږ ولسوالي د زده کړې د ودې لپاره ډيزاين شوي ډيجيټل سرچينې چمتو کوي. خپل زده کونکي وهڅوي چې دا وسايل وپلټي، مګر دوی ته يادونه وکړي چې دوی بايد تل د دوی د اکادميک ودې مالتر لپاره وکارول شي.
- جيتل تابعيت: زموږ ماشومانو ته د مسؤليت ډيجيټل اتباعو درس ورکول خورا مهم دي. آنلاين نورو ته د درناوي اهميت په اړه بحث وکړي، د دوی شخصي معلومات خوندي کړي، او د هغه مينځپانګې په اړه په احتياط سره فکر وکړي چې دوی يې گوري او ورسره اړيکه لري.
- سکرين وخت توازن کول: پداسی حال کې چې ټيکنالوژي يو پياوړی تعليمي وسيله ده، توازن کلیدي دی. د سکرين په وخت کې مناسب محدوديتونه وټاکي، او ډاډ ترلاسه کړي چې ستاسو ماشومان د فزيکي فعاليت، ټولنيز تعامل، او آرام لپاره ډير وخت لري.
- په کور کې د زده کړې ملاتړ: ټيکنالوژي کولی شي په زده کړه کې يو لوی متحد وي، مګر دا بايد د مطالعي نور ډولونه بشپړ کړي. لوستل، تخليقي لوبې، او لاسی فعاليتونه وهڅوي ترڅو هغه څه پياوړي کړي چې زده کونکي آنلاين زده کوي.

هره ورځ د برياليتوب لپاره هر زده کونکي هڅول او الهام ورکول

د دې لارښوونو په تعقيب سره، مور کولی شو خپل زده کونکي په هغه مهارتونو او پوهه سمبال کړو چې د ټيکنالوژۍ ځواک کارولو لپاره اړين دي ترڅو زده کړې ته وده ورکړي، خلاقيت ته وده ورکړي، او د بريالي راتلونکي لپاره چمتو کړي

په سمه توگه کار نه کوي، دوی باید خپل ښوونکي یا د ښوونځي دفتر ته راپور ورکړي. بدیل Chromebook که ستاسو د زده کونکي په ټولو ښوونځيو کې شتون لري ترڅو ډاډ ترلاسه کړي چې زده کونکي تل هغه سرچینې لري چې دوی ورته اړتیا Chromebooks لپاره د کروم بوکس یا هټ سپاټونو چمتو کولو لپاره د ښوونځي ساعتونو څخه بهر تخنیکي ملاتړ ته Twin Rivers لري. که چیرې د اړتیا وي، نو مهرباني وکړئ زموږ د ټیکنالوژۍ مرستې میز سره په (916) 7802-566 اړیکه ونیسئ یا د مرستې کې د بریښنالیک له لارې. ډیری مسلي ژر تر ژره له لیرې حل کېدی شي او که اړتیا وي، موږ د techsupport@trusd.net لپاره شخصي مرستې اړتیاو لپاره د کال په اوږدو کې د ټیکنالوژۍ خدماتو مرکز لرو.

!فخر خبرتیا #TRUSD

زه په خوښۍ سره شریکوم چې زموږ خپل ډاکټر مارک وینکیورین د 2025 د ساکرامنتو کاونټي ښوونکي دی. هغه په گرانټ یونین عالی دا (SCOE) چاپیریال ساپنس او د کائنات فزیک درس ورکوي. د ساکرامنتو کاونټي د ښوونې او روزنې دفتر AP، فزیک AP لیسه کې د — اعلان تیره جمعه د خپل هیواد په کچه د ښوونکي پیژندنې ډوډی او جایزې مراسمو کې وکړ. زموږ د کال دواړه د ولسوالۍ ښوونکي ډاکټر. وینکیورین (ثانوي) او ایډي ژینگ (ابتدایي/ فوټبال اوکس) د 14 ښوونکو څخه وو چې په دې پېښه کې ویاړل شوي. ډاکټر وینکیورین د 2020 راهیسې د دوه گونی سیندونو یونیفایډ دریم ښوونکي دی چې د کال د ساکرامنتو کاونټي ښوونکي په توگه غوره شوی. هغه اوس د دولتي سیالیو لپاره وړ دی

- د ایډي ژینگ پیژندنې وینا لپاره دلته کلیک وکړئ
- د ډاکټر وینکیورین پیژندنې وینا لپاره دلته کلیک وکړئ

!راځئ چې حرکت ته دوام ورکړو او ډاډ ترلاسه کړو چې دا زموږ ترټولو غوره ښوونیز کال دی

،په درنښت



سټیو مارتینز، ایډ. ډي
سپر ټینډنټ، دوه سیندونه متحد